
Campionati Italiani Categoria Estivi

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 3m - Junior femmine

ARBITRO ZAMPIERI Marco RM 
PANNELLO

GIUDICE 1 RAGNI Cesare RM 
GIUDICE 2 MASSENZ Sara TO 
GIUDICE 3 VETTORI Laura BZ 
GIUDICE 4 STEFANON Francesco VE 
GIUDICE 5 FEDERICI Luciano TO 

1 BILOTTA Laura 1996 Tubisider Cosenza Nuoto 17.0
103B 1.6 3.0 8.0 7.0 6.5 7.0 7.5 34.40 34.40
201B 1.8 3.0 7.0 6.5 6.5 6.5 6.5 35.10 69.50
301B 1.9 3.0 6.5 8.0 7.0 7.5 7.5 41.80 111.30
403B 2.1 3.0 7.0 8.0 7.0 7.5 7.5 46.20 157.50
5132D 2.1 3.0 6.0 7.0 6.5 6.0 6.5 39.90 197.40
405C 2.7 3.0 6.5 7.0 6.0 6.5 6.5 52.65 250.05
107C 2.8 3.0 4.0 4.5 5.0 5.5 5.0 40.60 290.65
5152B 3.0 3.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 45.00 335.65
205C 2.8 3.0 6.0 6.0 6.0 5.5 6.5 50.40 386.05

2 ERCOLI Francesca 1995 GS Fiamme Oro Roma 15.0
103B 1.6 3.0 6.5 6.0 6.5 6.5 6.5 31.20 31.20
201B 1.8 3.0 6.5 7.0 5.5 6.5 6.5 35.10 66.30
301B 1.9 3.0 7.0 7.0 6.5 6.0 7.0 38.95 105.25
403B 2.1 3.0 6.5 6.5 6.5 6.0 7.0 40.95 146.20
5231D 2.0 3.0 6.0 6.5 6.0 6.5 6.0 37.00 183.20
5233D 2.4 3.0 5.5 5.5 5.5 5.5 5.0 39.60 222.80
205C 2.8 3.0 6.5 6.0 6.5 6.0 6.5 53.20 276.00
105B 2.4 3.0 7.0 6.5 6.5 6.0 7.0 48.00 324.00
405C 2.7 3.0 4.0 3.5 4.5 3.5 4.5 32.40 356.40 29.65

3 CATALANO GONZAGA Malvina 1997 Circolo Canottieri Aniene 13.0
403B 2.1 3.0 6.5 7.5 7.0 7.0 7.0 44.10 44.10
103B 1.6 3.0 4.5 5.5 5.5 6.0 6.0 27.20 71.30
201B 1.8 3.0 6.5 7.0 7.0 7.0 6.0 36.90 108.20
301B 1.9 3.0 6.5 7.0 6.5 7.0 7.0 38.95 147.15
5231D 2.0 3.0 5.5 6.0 6.5 6.0 5.5 35.00 182.15
205C 2.8 3.0 4.0 4.5 4.0 3.5 4.5 35.00 217.15
305C 2.8 3.0 6.0 7.0 6.5 7.0 6.5 56.00 273.15
105B 2.4 3.0 5.5 6.5 6.5 6.0 5.5 43.20 316.35
405B 3.0 3.0 4.0 4.0 5.0 4.0 5.0 39.00 355.35 30.70

4 MOSENA Estilla 1997 US Triestina Nuoto 11.0
403B 2.1 3.0 5.5 5.0 5.0 4.5 5.5 32.55 32.55
103B 1.6 3.0 6.5 6.5 6.0 6.5 6.5 31.20 63.75
201B 1.8 3.0 6.0 6.0 6.0 6.5 5.5 32.40 96.15
301B 1.9 3.0 5.5 6.0 6.0 6.5 6.0 34.20 130.35
5231D 2.0 3.0 5.5 6.0 6.0 5.5 4.5 34.00 164.35
105B 2.4 3.0 6.5 7.0 6.5 6.0 6.0 45.60 209.95
405C 2.7 3.0 5.5 5.0 5.0 6.0 6.0 44.55 254.50
205C 2.8 3.0 4.5 3.5 4.5 3.5 4.0 33.60 288.10
5233D 2.4 3.0 6.5 6.5 6.5 6.0 5.0 45.60 333.70 52.35

5 PALLOTTA Flavia 1997 Asd Carlo Dibiasi 9.0
103B 1.6 3.0 6.5 6.5 5.5 6.0 6.0 29.60 29.60
201B 1.8 3.0 6.0 7.0 6.0 6.5 6.5 34.20 63.80
301B 1.9 3.0 5.5 6.0 6.0 6.0 6.5 34.20 98.00
403B 2.1 3.0 6.5 7.0 6.5 7.0 7.5 43.05 141.05
5231D 2.0 3.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5 36.00 177.05
5132D 2.1 3.0 4.5 5.0 5.0 6.0 5.5 32.55 209.60
105B 2.4 3.0 6.5 6.0 6.0 7.0 7.5 46.80 256.40
405C 2.7 3.0 5.5 6.0 5.5 6.5 5.5 45.90 302.30
205C 2.8 3.0 1.5 2.5 2.0 1.5 1.0 14.00 316.30 69.75
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

6 MONACHESI Ginevra 1996 Asd Carlo Dibiasi 7.0
103B 1.6 3.0 6.5 6.5 6.5 6.0 6.5 31.20 31.20
201B 1.8 3.0 5.5 6.5 6.0 6.5 6.5 34.20 65.40
301B 1.9 3.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.5 28.50 93.90
403B 2.1 3.0 6.0 6.0 5.5 6.0 6.5 37.80 131.70
5231D 2.0 3.0 6.5 7.0 6.0 5.5 6.0 37.00 168.70
5233D 2.4 3.0 6.0 5.0 5.0 5.0 5.0 36.00 204.70
105B 2.4 3.0 6.0 6.0 5.5 5.5 5.5 40.80 245.50
405C 2.7 3.0 3.5 3.0 3.5 4.0 3.5 28.35 273.85
205C 2.8 3.0 4.0 4.5 4.5 4.0 4.5 36.40 310.25 75.80

7 FLAMINIO Paola 1995 Trieste Tuffi Edera 1904 6.0
103B 1.6 3.0 7.0 7.0 6.5 7.0 6.5 32.80 32.80
201B 1.8 3.0 6.5 7.0 7.0 7.0 6.0 36.90 69.70
301B 1.9 3.0 5.0 6.0 6.0 5.0 5.5 31.35 101.05
403B 2.1 3.0 6.0 6.5 6.0 7.0 7.0 40.95 142.00
5231D 2.0 3.0 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0 36.00 178.00
105B 2.4 3.0 6.0 6.0 5.5 6.0 5.0 42.00 220.00
205C 2.8 3.0 5.0 5.0 5.0 4.5 4.0 40.60 260.60
305C 2.8 3.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 260.60
405C 2.7 3.0 2.5 2.5 3.0 3.5 3.5 24.30 284.90 101.15

8 ZAGAGLINI Francesca 1997 Trieste Tuffi Edera 1904 5.0
403B 2.1 3.0 5.5 6.0 5.5 6.0 5.5 35.70 35.70
103B 1.6 3.0 6.0 6.5 5.5 6.0 6.0 28.80 64.50
301B 1.9 3.0 6.5 6.0 5.5 6.5 6.5 36.10 100.60
201B 1.8 3.0 4.5 5.0 4.0 3.5 4.5 23.40 124.00
5231D 2.0 3.0 5.5 5.0 5.5 4.5 5.0 31.00 155.00
5233D 2.4 3.0 4.0 3.5 3.5 3.5 3.5 25.20 180.20
205C 2.8 3.0 2.5 3.0 2.5 3.0 3.0 23.80 204.00
305C 2.8 3.0 4.0 3.5 3.5 3.5 4.0 30.80 234.80
105B 2.4 3.0 6.0 6.0 6.0 5.5 6.5 43.20 278.00 108.05

9 BELSASSO Giulia 1996 Trieste Tuffi Edera 1904 4.0
403B 2.1 3.0 6.0 6.5 6.5 7.0 6.5 40.95 40.95
201B 1.8 3.0 6.5 6.5 6.0 6.5 5.5 34.20 75.15
301B 1.9 3.0 6.0 6.0 5.0 6.5 5.0 32.30 107.45
103B 1.6 3.0 6.0 6.0 6.0 6.5 6.5 29.60 137.05
5231D 2.0 3.0 5.0 5.5 5.0 5.0 4.5 30.00 167.05
105B 2.4 3.0 5.0 5.5 5.5 5.5 5.0 38.40 205.45
405C 2.7 3.0 3.5 3.0 4.5 3.5 3.5 28.35 233.80
303C 2.0 3.0 3.5 3.0 4.0 4.0 4.5 23.00 256.80
205C 2.8 3.0 2.0 2.5 2.0 2.0 3.0 18.20 275.00 111.05

10 BORGHI Sara 1997 Canottieri Mincio ssd 3.0
103B 1.6 3.0 6.0 6.5 6.0 6.0 7.5 29.60 29.60
403B 2.1 3.0 6.0 7.0 6.0 6.5 6.5 39.90 69.50
5132D 2.1 3.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 31.50 101.00
201B 1.8 3.0 6.0 6.5 6.0 6.0 5.5 32.40 133.40
301B 1.9 3.0 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 25.65 159.05
305C 2.8 3.0 4.0 4.5 5.0 3.5 3.5 33.60 192.65
5152B 3.0 3.0 3.5 2.0 3.5 3.5 3.5 31.50 224.15
107C 2.8 3.0 2.5 2.5 2.5 2.5 2.5 21.00 245.15
205B 3.0 3.0 3.0 2.0 3.0 3.0 3.5 27.00 272.15 113.90

11 PITACCO Anna Cristina 1997 US Triestina Nuoto 2.0
101B 1.5 3.0 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 24.75 24.75
201A 1.9 3.0 5.0 5.5 5.0 5.0 5.0 28.50 53.25
301A 2.0 3.0 4.5 4.5 4.5 4.5 4.0 27.00 80.25
5231D 2.0 3.0 4.5 4.0 4.5 5.5 4.5 27.00 107.25
401A 1.7 3.0 4.5 4.5 5.0 4.5 5.5 23.80 131.05
403B 2.1 3.0 2.5 2.0 2.5 3.5 3.0 16.80 147.85
103B 1.6 3.0 5.5 6.0 5.5 4.5 6.0 27.20 175.05
203B 2.2 3.0 4.0 5.0 4.0 4.0 4.0 26.40 201.45
303C 2.0 3.0 5.0 5.0 5.0 4.5 5.0 30.00 231.45 154.60
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Campionati Italiani Categoria Estivi

Riepilogo gara
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Trampolino 3m - Junior femmine
1 BILOTTA Laura 1996 Tubisider Cosenza Nuoto 386.05 17.00
2 ERCOLI Francesca 1995 GS Fiamme Oro Roma 356.40 29.65 15.00
3 CATALANO GONZAGA Malvina 1997 Circolo Canottieri Aniene 355.35 30.70 13.00
4 MOSENA Estilla 1997 US Triestina Nuoto 333.70 52.35 11.00
5 PALLOTTA Flavia 1997 Asd Carlo Dibiasi 316.30 69.75 9.00
6 MONACHESI Ginevra 1996 Asd Carlo Dibiasi 310.25 75.80 7.00
7 FLAMINIO Paola 1995 Trieste Tuffi Edera 1904 284.90 101.15 6.00
8 ZAGAGLINI Francesca 1997 Trieste Tuffi Edera 1904 278.00 108.05 5.00
9 BELSASSO Giulia 1996 Trieste Tuffi Edera 1904 275.00 111.05 4.00

10 BORGHI Sara 1997 Canottieri Mincio ssd 272.15 113.90 3.00
11 PITACCO Anna Cristina 1997 US Triestina Nuoto 231.45 154.60 2.00

Classifica società

1 CAL-13 Tubisider Cosenza Nuoto (1) 17.00
2 LAZ-82 Asd Carlo Dibiasi (2) 16.00
3 LAZ-82 GS Fiamme Oro Roma (1) 15.00

FRI-74 Trieste Tuffi Edera 1904 (3) 15.00
5 FRI-7 US Triestina Nuoto (2) 13.00

LAZ-82 Circolo Canottieri Aniene (1) 13.00
7 LOM-93 Canottieri Mincio ssd (1) 3.00
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